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KROMISTOND EFINANCAVE, ERONOMISE DHE PASURIVE PUBLIKE VENDORE

RAMOIT VENDIMARRIE
Nil,  Daté 29/ 01/ 2036

Lends Vendim per shayrtimin e Projektvendimic nr. . datd, ../ /2006 “Mhi
wivatimin ¢ ettereve spec(fike per pérfitimin mga Shema ¢ Nelthmes Fhanomike me
6% ¢ Fondit 16 Kushiezuar t¢ Bllok-Nedilime s

Divegtunr: KEshillie Bashkiak Ciramash

Hytje

Ky projekt-vendim paragitet nga Agjensin e Mireqenios dhe Kujdesii Social, dhe ka pér
qellime

BAZULSHMERIA LIGIORE N mbishtetfe (¢ nenit 100 10 Kushietutés, 1@ lglit ne
DHE VOTIMI 13972015 "Per Qeverisjen Vendore ", 1& gl ne 9335,
date 10082008, "Per ndihmén  ekonomike  dhe
shirbimet shogévore”, W ndvyshuar, né pikén 13 1
krewr Il 16 VKM 935, daté 07122016 “Pér
plrcaktimin ¢ kelteveve, W0 procedurave,  dhe
dokumentaclonit dhe masés sé pérfitimit (@ Nedihmés
Lkonomike 1 Keshillit w6 Ministrave | cill parashikon
gt " Keshilll bashkiak ka o drejte 16 trajtofé me nedihmé
ckonomike familjet aplikuese, w0 cllat nuk  jané
shpallur pévfituese nga sisiemi | NE, bazwar dhe né
viertsimin — soclal-ckonomtk & béré g
administratarét shogévore ", glithavhtu duke u beacuar
el plkén A (@ wdhézimit e 3 dare 17022017, “Mbi
plrdorimin ¢ fondit 1@ kushtézuar 10 bllok-Nedibmes
derl né 6%,

SITUATA AKTUALE E Agfensia ¢ Mireqenies dhe Kujdestt Soctal, ne baze te
FUNKSIONIT vendimit te keshillie te ministrave de 1701 2011 51 dhe
lglit 10399 neni 7 per pagesen 6 % te fondit e
akorduar per familfet ¢ varfera qe pas aplikimit mik

Ia;;u ma;:« piket ¢ mjaftueshme per te marre ndihme |
ckonomike.

SITUATA FINANCIARE | Perfitues nya kjo
(Impakti financiar, shiesa banore), per nje shme ne
pukésime ne buxhet) o

DRIJTORIA PERGIFGIESE
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RAPORTIMI DI

Agfensia e Miregenies dhe /c'z,f/r/('s)f Social, /)ujfn_r/a-
MONITORIMI

¢ linance Buxhetit raportojne rregullisht dhe sa here
qe kevkohet nga Keshilli Bashkiok

IMPAK TI SOCIAL DHI: Ndihma ekonomike eshie nje mheshtetje e nevojshme
GRUPET QF PREKEN

per familjet dhe gytetaret e varfer

KONSULTIMI PUBLIK s e

IKomisioni 1 Pérhershém 1 Financave, Ekonomise dhe Pasurive Publike Vendore i mbledhur mé
datén 29/01/2026 pasi shqyrtoi Projekt-vendimin pér miratimin e projekt aktit, relacionin dhe
dokumentat shoqérues té tij, paraqitur nga Kryetari i Bashkisé

[Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI:
I, Tipropozojé Késhillit Bashkiak:
Kalimin e projekt aktit né mbledhjen e késhillit pér vierésim t& métejshém pér vierésim
dhe miratim.
b. Miratimin e projektaktit
¢. Refuzimin e miratimit té Projektaktit
d.

T kerkoje drejtorise perkatese informacion shtese per projektvendimin
Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:
<0 Pika s e projektvendimit té ndryshojé né *
........ e projektvendimit té ndryshojé ng”
= lebela ¢ projektvendimit té ndryhsojé né™
- Paragrafi ......... I projektvendimit t& ndryshojé né *

o

Bashkelidhur argumentat e Vendimarrjes dhe mendimi i pakicés i pargitur né procesverbalin e
Komisionit

Kryetare ¢ Komisionit: Alfrida Shahini
Nenkryetar 1 Komisionit: Erald Carciu
Sekretar 1 Komisionit: Kujtim Brahimi
Anetar i Komisioni: Ramazan Braho
Anetare e Komisionit: Erisa Zogu

Gramsh, mé: 29/01/2026



